
Il Referente: Laura Ricca -tel. 0984/894185 - email: laura.ricca3@istruzione.it 

 

 

 

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.M. n. 164 dell’8 agosto 2023 recante il contingente dei posti autorizzati da destinare alle 

immissioni in ruolo del personale educativo per l’a.s. 2023/2024; 

CONSIDERATO che nella regione Calabria, per l’a.s. 2023/2024, è autorizzata n. 1 assunzione nella provincia di 

Cosenza; 

CONSIDERATO che per l’a.s. 2022/2023 le assunzioni autorizzate, nella misura di n. 1 posto nella provincia di 

Cosenza, sono state effettuate mediante scorrimento della graduatoria di merito della procedura 

concorsuale indetta con D.D.G. del 28 luglio 2000 tuttora vigente; 

VISTO il decreto dell’USR Calabria prot. 18448 del 10.08.2023 con il quale è stata disposta l’assunzione 

di n. 1 unità di personale educativo di cui al D.M. n. 164 dell’8 agosto 2023, per l’a.s. 2023/2024, 

nella provincia di Cosenza mediante scorrimento della graduatoria ad esaurimento; 

CONSIDERATA la preferenza di sede espressa sulla base dei posti vacanti e disponibili dal candidato Greco 

Antonino – 15/12/1981, aspirante inserito nelle GAE della provincia di Cosenza in posizione 1 

con punteggio 184 

 
DECRETA 

 
 

Art.1 - con decorrenza giuridica 1° settembre 2023 ed economica dalla data di effettiva presa di servizio, Greco 

Antonino – 15/12/1981 è stato assegnato alla seguente Istituzione Scolastica 

CSVC13000L IIS S.G. IN FIORE (IPA-IPSSAR-ITIITCG). 

 

Art.2 - I Dirigenti Scolastici nelle cui Istituzioni scolastiche risultano individuati i docenti ai fini della stipula del 

contratto a tempo indeterminato, adotteranno i successivi provvedimenti di competenza. 

 

Art.3 - Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico vigente. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Loredana Giannicola 

 
 
 

mailto:laura.ricca3@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2023-08-10T14:48:57+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-08-10T17:01:19+0200
	protocollo




